Администрация
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07. 2017 г.                         № 131

Об определении мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации статьи 4.6 (Размещение объявлений, иных информационных материалов вне установленных мест) областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, согласно приложению .
2. Установить, что:
 газеты, плакаты, афиши и объявления, не связанные с осуществлением предпринимательской деятельности, также могут размещаться на специальных стендах (тумбах), установленных собственниками соответствующих зданий, строений, сооружений, земельных участков (в том числе на подъездах многоквартирных домов, дворовой территории) в соответствии с действующим законодательством;
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на    официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации - секретаря административной комиссии.

 Глава администрации				Н.А.Спирин

Приложение
к постановлению администрации
МО Сабское сельское поселение
от 05.07.2017  года № 131

Перечень мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования Сабское сельское поселение

№  п/п

Населенный пункт
	Места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе

	1
	дер.Большой Сабск
	- информационный стенд в здании администрации
- доска объявлений у магазина ООО Волна-М
[bookmark: _GoBack]- доска объявлений  в МКУ «ДК д.Б.Сабск»
- доски объявлений на подъездах жилых домов № 3, 8, 9, 10, 11, 12, 14

	2
	дер. Малый Сабск
	- доска объявлений около моста

	3
	дер. Редежа
	-доска объявлений около дома №15

	4
	пос. Красный Маяк
	- доска объявлений на площади

	5
	дер. Волна
	- доска объявлений на здании магазина

	6
	дер. Извоз
	- доска объявлений на автобусной остановке

	7
	дер. Вязок
	- доска объявлений на магазине в д.Волна

	8
	дер. Устье
	- доска объявлений на перекрестке

	9
	дер. Слепино
	- доска объявлений около дома №1А

	10
	дер. Максимовка,
	- доска объявлений около дома №18

	11
	дер. Редкино
	- доска объявлений на здании магазина

	12
	дер. Язвище
	- доска объявлений около дома №4

	13
	дер. Хотнежа
	- доска объявлений на здании почты
- доска объявлений около родника

	14
	дер. Лемовжа
	- доска объявлений при въезде в деревню

	15
	дер. Коряча
	- доска объявлений на здании почты в д.Хотнежа

	16
	дер. Твердять
	- доска объявлений около дома №20

	17
	дер. Старицы
	- доска объявлений около дома №1

	18
	дер. Изори
	- доска объявлений около таксофона

	19
	дер. Гостятино
	- доска объявлений около дома №1

	20
	дер. Мышкино
	- доска объявлений около дома №1